
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

1) Identifikace zadavatele 
Zadavatel: PKS servis spol. s.r.o.  
Sídlo: Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice  
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným 
IČ: 25378341 
DIČ: CZ25378341 
Zastoupená: Ing. Ladislavem Jamrozem - jednatelem společnosti 

 

2) Název zakázky 

Dodávka jeřábů 
 

3) Druh zakázky 
Výběrové řízení na dodávku, realizované dle Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci Operačního 
programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK). 

 

4) Předmět zakázky 
Předmět zakázky je dělen na 2 dílčí plnění. Jednotlivá dílčí plnění jsou označena písmeny A a B. 
Dodavatel se může účastnit jednoho nebo obou dílčích plnění. Každé dílčí plnění bude hodnoceno 
samostatně.  

Dílčí část A – Otočný jeřáb nosnosti 2,5 tuny pro manipulace s břemeny na zámečnické dílně, 
všechny pohyby jeřábu (včetně otoče) budou elektricky ovládané, brzděné, každý pohyb umožní 
také mikroposuvy. Součástí dodávky bude dodávka sloupu s ramenem, včetně pohonů a pojezdů, 
vše včetně povrchové úpravy, montáž sloupu s ramenem a montáž jeřábu, elektro montáž, 
zaměření jeřábu, dálkové ovládání na kabelu. Součástí dodávky budou také všechny přípravné 
práce včetně zabezpečení zkušebních břemen. Jeřáb bude otočný o 360°, poloměr obsluhované 
plochy pod hákem až 4 m, výška pod hákem až 3,8 m. Budou dodány revize elektro a revize ZZ, 
protokoly o montážní a ověřovací zkoušce. 

Dílčí část B -  Mostový podvěsný jeřáb nosnosti 2 tuny pro manipulace s břemeny na zámečnické 
dílně, všechny pohyby jeřábu budou elektricky ovládané, brzděné, každý pohyb umožní také 
mikroposuvy. Součástí dodávky bude dodávka jeřábové dráhy, dodávka ocelové konstrukce 
mostu, včetně pohonů a pojezdů, vše včetně povrchové úpravy, montáž dráhy a montáž jeřábu, 
elektro montáž, zaměření jeřábu a dálkové ovládání na kabelu. Součástí dodávky jsou také 
všechny přípravné práce včetně zabezpečení zkušebních břemen. Dráha podvěsného jeřábu bude 
uchycena ke stávající stropní konstrukci haly, obsluhovaná plocha pod hákem cca 11 x 5 m, výška 
zdvihu 3,5 m. Budou dodány revize elektro a revize ZZ, protokoly o montážní a ověřovací zkoušce. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení o 
zahájení výběrového řízení na profilu zadavatele a končí 3. 10. 2017 v 10:00. 
Adresa pro podání nabídek: HERTIN Consulting s.r.o., Jiřího Trnky 1237/9, 709 00 Ostrava 

 
 
 
 
 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
obchodní firma:  HERTIN Consulting s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v 

Ostravě, oddíl C, vložka 56817 
se sídlem:   Jiřího Trnky 1237/9, 709 00 Ostrava 
jednající: Ing. Petr Kubíček 
IČ:  01915592 
Zplnomocněná osoba ve věcech organizačních v rámci VŘ : Ing. Andrea Urbanová  
telefon:  +420 774 437 846 
e-mail: andrea.urbanova@hertin.cz 

 

7) Další (nepovinné) informace 
Předpokládaná hodnota dílčí části A – Otočný jeřáb 2,5 tuny: 440.000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota dílčí části B – Mostový jeřáb 2 tuny: 260.000,- Kč bez DPH. 
Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
 

mailto:andrea.urbanova@hertin.cz

